Personi Përgjegjës  Lindita Mulaj;   

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim 

3. Objekti  i kontratës “Blerje vula datare, vula shërbimi dhe darë vulosje” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-67375-07-29-2020 

5. Fondi limit: 5.891.040 (Pesë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e një mijë e dyzetë ) Lekë pa 

t.v.sh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës:   Afati i dorëzimit të mallit do të jetë 60 (gjashtëdhjetë) ditë   

kalendarike nga nënshkrimi i kontratës; 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 17/08/2020  Ora  10:00